

سخنگوی قوه قضائیه:

بابک زنجانی در حبس است

سخنگوی قوه قضائیه توضیحاتی درباره ماجرای تخلف در ساخت هتل ۳۰ طبقه در ولنجک تهران، پرونده بابک زنجانی و بازداشت مالک سابق باشگاه نساجی همچنین پرونده چای دپش ارائه داد.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست خبری اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه ظهر امروز سه شنبه ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ با حضور خبرنگاران برگزار شد.

جهانگیر در ابتدای این نشست بیان کرد: فرارسیدن ماه ربیع الاول را خدمت ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌کنم. همچنین فرارسیدن میلاد با سعادت پیامبر گرامی اسلامی حضرت محمد مصطفی را در این ماه داریم که جهان را به وجودشان مفتخر ساختند. پیامبر گرامی ما آمد تا انسان را با خدای خود آشنا کند که حاضر و ناظر بر اعمال ما در همه نقاط است. پیامبر گرامی آمد تا انسان را از نژادپرستی، سنگدلی و بی رحمی نسبت به هم‌زیستان نجات دهد و مبارزه جانانه ای را با تقدس گرانه جاهلانه آغاز کرد.

وی بیان داشت: اگر امروز دشمن خونخوار مسلمانان توانسته در کشورهای مختلف مثل فلسطین و یمن و لبنان و… به اراضی مسلمانان دست درازی کند شاید به دلیل عدم عنایت لازم به پیام پیامبر (ص) که وحدت بین مسلمان بوده، است و ما باید به این وحدت برگردیم تا در مقابله با استکبار بتوانیم به وظیفه انسانی خودمان عمل کنیم. در داخل هم همین طور است و وحدت کلید پیروزی در همه امور است.

وحدت بین دولت و ملت در سایه ولایت

وی تاکید کرد: وحدت بین دولت و ملت در سایه ولایت امر می‌تواند پیروزی بخش باشد. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص هتل ۳۰ طبقه در ولنجک تهران گفت: در خصوص بحث هتل با اعلام شکایت سازمان بازرسی کل کشور در چند محور از منظر اداری تخلفاتی صورت گرفته بود لذا مراتب با دو ویژگی تقاضای ابطال پروانه و دوم برای ابطال مصوبه کمیسیون پنج بود توسط دیوان انجام شد و پرونده در حال رسیدگی است. لذا تعقیب کیفری افراد متخلف در پرونده در حال انجام است و ساخت این ساختمان‌ها تا تعیین تکلیف متوقف باقی مانده است.

افزایش حق تحریری دفاتر اسناد رسمی

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص افزایش حق تحریری دفاتر اسناد رسمی گفت: طبق ماده ۵۴ قانون دفاتر اسناد رسمی مقرر شده که در تعرفه‌ها هر چهار سال یکبار امکان بازنگری وجود دارد و اقدام لازم به عمل آید. آخرین بار سال ۹۹ بود که تغییرات ایجاد شده بود لذا سازمان ثبت اقدام به تعدیل تعرفه‌ها متناسب با تعرفه‌ها کرده است.

سرانجام پرونده بابک زنجانی

وی در پاسخ به سوالی درباره پرونده بابک زنجانی گفت: در این خصوص پس از همکاری‌های که از طرف ایشان صورت گرفت حکم اعدام تبدیل به ۲۰سال حبس شد بخشی را تحمل کرده و ما بقیه را نیز در حال سپری کردن است اگر قرار باشد اقدامات اتفاقی دیگر رخ دهد اعلام خواهد شد.

ماجرای پلمب یک مرکز آموزشی وابسته به

کشور آلمان در تهران

جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره پلمب یک مرکز آموزشی وابسته به کشور آلمان در تهران گفت: با توجه به گزارشات ارسال شده

مبنی بر اقدامات مراکزی در آلمان، تحقیقات در حال انجام است برخی از این مراکز پلمب و حساب‌ها مسدود شده و سایر اتفاقات اطلاع رسانی خواهد شد.

سرانجام پرونده هوپمایا اوکراینی

جهانگیر در پاسخ به سوال خبرنگار مهر، در خصوص سرانجام پرونده هوپمایا اوکراینی گفت: درباره هوپایما اوکراینی همه تلاش سازمان نیروهای مسلح این بوده که تمامی جوانب عادلانه مطرح شود.

وی افزود: این پرونده پس از رسیدگی‌ها با نقص تحقیقاتی رو به روشد که تحقیقات آغاز شده و پس از رفع نقص اطلاع رسانی‌های لازم انجام خواهد شد.

آخرین وضعیت شرکت فرحان دیزل

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت شرکت فرحان دیزل گفت: بر اساس گزارشات موجود این پرونده در اسلامشهر تشکیل شد در ابتدا سه نفر شاکمی مطرح بود و متهم یک خانم بود و موضوع کلاهبرداری مال نامشروع بود و متهمه بازداشت و سپس آزاد شد.

جهانگیر گفت: آمار شکات پرونده ۴۰ نفر است این خانم مجدداً احضار شده ولی این فرد متواری شده و مأمورین به دنبال شناسایی و دستگیری آن هستند. محل شرکت پلمب شده و پرونده در حال بررسی است.

بازداشت مالک سابق باشگاه نساجی

جهانگیر در پاسخ به پرونده بازداشت مالک باشگاه نساجی گفت: موضوع برخورد با جاعلین چه در دستگاه قضائی و چه محیط‌های دولتی از خطوط قرمز دستگاه قضائی است و برخوردهای جدی را در دستورکار قرار داده ایم. این افراد از ارفاقات قانونی بهره نخواهند برد، همچنین تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

معاهده استرداد بین ایران و اسپانیا تنظیم نشده است

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه در بازگرداندن مجرمان از اسپانیا به کشورمان چه اقداماتی انجام شده و کشور اسپانیا تا چه میزان همکاری داشته است، گفت: قوه قضائیه به ویژه معاونت بین‌الملل



و ستاد حقوق بشر، اقدامات متعددی را در راستای تقویت دیپلماسی قضائی در دستور کار قرار داده است و فعالیت‌های مختلفی را در این رابطه دنبال می‌کند. این تعاملات حقوقی قضائی به اهداف مختلفی از جمله حفظ حقوق ایرانیان و حفظ حقوق نظام در سراسر جهان و حمایت از ایرانیان در سایر کشورها انجام می‌شود؛ در عین حال استیفای حقوق جمهوری اسلامی در جایی‌که مجرمینی با غارت بیت‌المال از کشور رفته‌اند و سایر کشورهای دنیا را به عنوان مامن و پناهگاه برگزیده‌اند، دنبال می‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: در همین راستا اقدامات حقوقی و دیپلماتیک در دستورکار قرار گرفته و در حال انجام است، اما تاکنون معاهده استرداد بین ایران و اسپانیا تنظیم نشده است.

جهانگیر ابراز امیدواری کرد که با همراهی دیگر کشورها شرایطی را رقم بزنیم که جایی در دنیا برای نگهداری و پناهگاهی برای مجرمین دیگر کشورها ایجاد نشود.
بیش از ۲۱۴ بستر فساد شناسایی شد
وی در پاسخ به پرونده مشترک دولت و قوه در راستای مبارزه با فساد گفت: در این راستا دستگاه قضائی همکاری تنگاتنگی در راستای مبارزه فساد داشته است. شناسایی گلوگاه‌های فساد صورت گرفته که بیش از ۲۱۴ بستر فساد شناسایی شد و به دولت سیزدهم ارائه شد و پیگیری‌های لازم صورت گرفت.

سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: ۱۲ گلوگاه بسته شده و امکان سو استفاده آنها دیگر وجود ندارد. در دولت جدید نیز شاهد خواهیم بود که بیش از گذشته در این بحث کار را جلو خواهیم برد. برای همه بخش‌های کشور یک بسته آسیب شناسانه بسترهای فساد آماده شده و برای عالی‌ترین مقامات دستگاهها ارسال شده و تا نتیجه گیری نهایی در حال پیگیری است. اولویت اقدامات پیشگیرانه از جمله کارهای مشترکی است که بین دولت و قوه قضائیه تشکیل شده و یا در حال تشکیل در راستای مبارزه با فساد است.

سخن نخست

موازنه قوا؛ کلید فهم سیاست

ادامه از صفحه یک

یا اگر جایی چیزی شبیه به جنگ داخلی، آتارشی و بی‌حکومتی حاکم است، علتش آن است که هیچ گروهی نتوانسته در تولید قدرت به قدر کافی کامیاب شود.

از نظرگاه اخلاقی و فلسفی همیشه می‌توان این‌گونه تعبیر کرد و کرده‌اند که قدرت، مشروعیت خودبنیاد ندارد و مقبولیتش بستگی به مفاهیمی مانند «رضایت» و «قرارداد اجتماعی» دارد. اما در واقعیت، قدرت همیشه حدی از مشروعیت و اصالت را با خود حمل می‌کند و تا حدودی «الحق لمن غلب!»!

بهترین توضیح برای این گزاره، وضعیت سیاست بین‌المللی و تقدم مشروعیت رسمی و سیاسی (اعم از دوفاکتو و دوزوره) بر مشروعیت اخلاقی و هنجاری است. تقریباً تمام سازمان‌ها، نهادها و قوانین بین‌المللی در عمل و به شکل فاحشی ریاکارانه از این اصل تبعیت می‌کنند.

بنابراین گروه‌ها و چهره‌های سیاسی همیشه باید در کنار سامان‌دادن به یک دستگاه و گفتمان فکری و اخلاقی مشخص، در پی تولید قدرت نیز باشند. سیاست‌ورزان کارشان نباید به محکوم‌کردن این و آن و بیانیه‌دادن تقلیل یابد. این سطحی‌ترین نوع از کنش‌ورزی است. هنر «شه‌ریار» در رهبری است، نه رهنمائی!

تاریخ سیاست موازنه قوا

اگر ما امروز نام و یاد مردان نیکي در لوح تاریخ هم‌چون آبراهام لینکن، مارتین لوترکینگ، نلسون ماندلا، ماهاتما گاندی و واتسلاو هاول را گرامی می‌داریم، نه فقط به دلیل آرمان‌های بلند و اخلاقیات متعالی‌شان، که به علت پیروزی و کامیابی‌شان در رسیدن به اهدافشان است. به دلیل آنکه توانستند به پشتوانهٔ دلایلی چند چون جسوری، کاریزما، خلق یک گفتمان سازنده و هم‌ساز، اجماع‌سازی و سازماندهی، موازنهٔ قوا را بر هم بزنند و به «قدرت» برسند.

چنان‌که آبراهام لینکن در سخنانی معروفش در خلال نبرد گتیزبورگ می‌گوید: «جهان اهمیتی نخواهد داد و به یاد نخواهد سپرد که ما در اینجا چه گفتیم، اما هرگز آن‌چه را که در این‌جا اتفاق افتاده است، فراموش نخواهد کرد!»

اگر امروز «روایی» مارتین لوترکینگ تعبیر می‌شود، اگر «قدرت بی‌قدرتان» هاول خوانده می‌شود، اگر صدای شکستن و فرو ریختن دیوار برلین که رونالد ریگان در ۱۹۸۷ فریادش را کشید، هم‌چنان به گوش می‌رسد و اگر کلماتی که جفرسون در اعلامیهٔ استقلال آمریکا به قلم آورده، هنوز بعد از دو قرن‌ونیم خواندنی و خواستنی است، بیش از همه به دلیل آن است که آن شعرها و شعارها و آن قصه‌های قصار، به منصفهٔ ظهور نیز رسیدند و در «عمل» نیز آزمون خود را پس دادند وگرته تاریخ نشان داده که هیچ از شکست‌خوردگان خوشش نمی‌آید و هم‌چنان فاتحان، می‌نویسندش!

از این دریچه شاید بتوان پلی زد به سوی آشتی‌دادن میان عمل‌گرایی و اصول‌گرایی، بین حقیقت و مصلحت (حداقل در عرصه سیاست). اگر ایده‌ای نیک و هدفی متعالی (که در عین حال واقعیت‌پذیر نیز است) دارید، این گوی و این میدان. آن را به «تحقق» برسانید. وگرته خون بر شمشیر پیروز نیست و شعر از تفنگ قوی‌تر نیست. اگر تضادفات و تقارنات را کنار بگذاریم، معمولاً این‌چنین بوده که مسیر اصلاحات از مجرای تغییر موازنه قوا گذر کرده نه خوش‌بینی و خوش‌اندیشی!

اخبار

به دعوت رسمی السودانی

سفر ۳ روزه بزشکیان به عراق، چهارشنبه آغاز می‌شود

رئیس‌جمهور روز چهارشنبه در اولین سفر خارجی دوره ریاست جمهوری در راس هیئتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی، برای سفر رسمی سه روزه عازم عراق می‌شود.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در سفر به عراق که به دعوت رسمی محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر عراق صورت می‌گیرد، علاوه بر دیدارهای رسمی با نخست‌وزیر، رئیس‌جمهور، روسای مجلس و دستگاه قضایی و امضای اسناد همکاری مشترک، دیدارهایی نیز با تاجر و ایرانیان ساکن عراق خواهد داشت. پزشکیان همچنین پس از دیدارهای رسمی در بغداد، جهت زیارت حرم امیرالمؤمنین و امام حسین سلام الله علیهما به شهرهای نجف و کربلا خواهد رفت. رئیس‌جمهور از برخی پروژه‌های شرکت‌های ایرانی در بصره نیز بازدید خواهد کرد و به دعوت رسمی مقامات اقلیم کردستان راهی اربیل و سلیمانیه در شمال عراق خواهد شد.

نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب امیر جلالی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱۶۵ دبداری کد ملی ۰۵۸۹۹۵۶۹۷۳ صادره از تفرش در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی اراک –به شماره ثبت سازمان مرکزی ۱۵۸۶۱۲۱۰۲۷۵۸ به تاریخ ۲۸/۰۳/۱۳۸۷ صادره گردیده است فاقد اعتبار می باشد. لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک – به نشانی ذیل

اراک – میدان امام خمینی (ره) بلوار امام خمینی (ره) – شهرک دانشگاهی امیر کبیر دانشگاه آزاد اسلامی اراک صندوق پستی ۳۸۱۳۵/۵۶۷ حوزہ معاونت آموزشی و مهارتی دانشگاه – اداره دانش آموختگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۳۰۳۰۳۱۱۰۰۲۳۰۳۰۳۱۱۰۰۲۳۰۳۰۳۱۱ مورخ ۱۴۰۳۶/۰۳/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نیما ترابی شناسنامه شماره ۰۳۱۰۵۳۲۸۵۱ صادره از کرج فرزند محرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۳/۴۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۲۹۱ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای یونس ترابی و با مالکیت مالک اولیه آقای سید محمد حسینی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه:۰۹۹-۱۷۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۱

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه تحمل بیشتری در بحث تأمین مالی طرح‌ها دارد و اگر دولت به هر دلیلی در پرداخت هزینه‌ها دچار تأخیر شود، کار به تعطیلی نمی‌کشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در حاشیه بازدید از طرح‌ها و توانمندی‌های فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با اشاره به اینکه این فرارگاه حاصل ابتکار سپاه در بکارگیری بخشی از توان مهندسی دوران دفاع مقدس است، اظهار داشت: «فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا امروز به یک بازوی توانمند و یک مشت پر و قدرتمند برای رهبر انقلاب و دولت‌های جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.»

به گفته رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، یکی از ویژگی‌های فرارگاه تحمل بیشتر در بحث تأمین مالی طرح‌هاست و اگر دولت به هر دلیلی در پرداخت هزینه‌ها دچار تأخیر شود کار به تعطیلی نمی‌کشد. سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه اسمال فرارگاه پیشرفت‌های

دو کشور باید انتقال وی به ایران فراهم شود.عزیزی اضافه کرد:حتما یکی از خواست‌های مهمی که کمیسیون امنیت ملی از رئیس‌جمهور انتظار دارد این است که موضوع آزادی آقای نوری را مورد پیگیری قرار دهد، چون بازداشت وی به دلیل واهی انجام شده و موجب فراهم شدن نگرانی‌های برای ما شده‌است.وی توسعه مناسبات ایران و عراق در بخش‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی را به نفع دو کشور عنوان و تصریح کرد: باید روابط اقتصادی دو کشور ارتقا پیدا کند و تلاش کنیم که از ظرفیت‌های موجود دو کشور حداکثر استفاده را ببریم. مسلما این سفر می‌تواند

اجرای توافقنامه‌های امنیتی بین دو کشور ایران و عراق از جمله انتظاراتی است که باید در این سفر محقق شود. قطعا جمهوری اسلامی از دولت عراق انتظار دارد که به مسائل امنیتی فی مابین توجه کند و انتظار از رئیس‌جمهور هم این است که در این سفر بر این موضوع تأکید کند.نماینده مردم شیراز در مجلس به موضوع آزادی «محمدرضا نوری» جانپاز و مدافع حرم ایرانی در عراق اشاره کرد و گفت: یکی از موضوعاتی که بایدرئیس‌جمهور در این سفر بر آن تأکید کند بحث آزادی او است که به واسطه رفتار خصمانه آمریکایی‌ها در عراق بازداشت شده و بر اساس قراردادهای فی مابین